
Id: MVMLNDWVVQZGKOFOTIRGQLDKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/342/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia dopłat do ceny ścieków dla osób fizycznych nie prowadzących działalności 
gospodarczej posiadających zbiorniki bezodpływowe oraz nie mających możliwości podłączenia do sieci 

kanalizacyjnej 

Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 
z późn.  zm.1) )  art.  24  ust  6 ustawy  z dnia  7 czerwca  2001r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę  i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić  dopłatę  do  ceny  ścieków  dla  osób  fizycznych  nie  prowadzących  działalności  gospodarczej 
posiadających  zbiorniki  bezodpływowe  oraz  nie  mających  możliwości  podłączenia  do  sieci  kanalizacyjnej 
w wysokości 3,64 zł za 1 m3 . 

§ 2. Dopłata będzie przekazywana z budżetu Gminy Więcbork na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. 
z o. o. w Więcborku. 

§ 3. Dopłata będzie sfinansowana z budżetu Gminy Więcbork (dział 900, rozdział 90001, § 4300). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  z mocą  obowiązującą  od  dnia  1 stycznia  2014r.  i podlega 
ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: MVMLNDWVVQZGKOFOTIRGQLDKZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  24  ust  6 ustawy  z dnia  7 czerwca  2001r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę  i zbiorowym 
odprowadzaniu  ścieków  (t.j.  Dz.  U.  z 2006r.  Nr  123,  poz.  858  z późn.  zm.)  rada  gminy  może  podjąć  uchwałę 
o dopłacie  dla  jednej,  wybranych  lub  wszystkich  taryfowych  grup  odbiorców  usług.  Dopłatę  gmina  przekazuje 
przedsiębiorstwu wodociągowokanalizacyjnemu. Dopłata  ta ma  na  celu  ochronę  gospodarstw  domowych  przed 
skokowym  wzrostem  cen  i stawek  opłat  za  ścieki  i nie  stanowi  formy  dotowania  działalności  przedsiębiorstwa 
wodociągowo – kanalizacyjnego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 645, poz. 1318. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z , z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, 
poz. 97, z 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012r. poz. 951, 1513. 


